
６号車（ふたみっこ号）路線図（26人乗り）

伊方町役場前

大成

鳥津

伊方中学校

亀ヶ池温泉

加周(児童待合所)

二見

八幡神社前

九町小学校

ショッパーズ前

【伊方地域】

わとう医院前九町診療所前

町見出張所前

奥

６号車運行時刻表

路線８

停留所名 時刻 停留所名 時刻 停留所名 時刻

鳥津(浜) 7:10 伊方町役場前 11:27 伊方町役場前 14:45

大成(集会所前) 7:15 わとう医院前 11:29 九町小学校 15:10

加周(児童待合所) 7:35 ショッパーズ前 11:31 二見(伊予鉄バス停) 15:15

二見(伊予鉄バス停) 7:40 奥(伊予鉄バス停) 11:43 加周(児童待合所) 15:20

九町小学校 7:45 町見出張所前 11:45 亀ヶ池温泉 15:25

九町診療所前 7:49 九町診療所前 11:48 大成(集会所前) 15:40

町見出張所前 7:52 八幡神社前 11:50 鳥津(浜) 15:45

奥(伊予鉄バス停) 7:54 二見(伊予鉄バス停) 11:53

ショッパーズ前 8:06 加周(児童待合所) 11:56

わとう医院前 8:08 亀ヶ池温泉 12:01 停留所名 時刻

伊方町役場前 8:10 大成(集会所前) 12:16 伊方町役場前 14:05

鳥津(浜) 12:21 九町小学校 14:30

ショッパーズ前 12:41 二見(伊予鉄バス停) 14:35

わとう医院前 12:43 加周(児童待合所) 14:40

伊方町役場前 12:45 亀ヶ池温泉 14:45

大成(集会所前) 15:00

鳥津(浜) 15:05

鳥津⇒二見⇒湊浦 湊浦⇒鳥津⇒二見⇒湊浦

路線7 路線6

毎週水曜日

湊浦⇒二見⇒鳥津


